I.1.8.8. “8. MOTTURA™
Liiao Setentifice Scicrce Agpliote: a e |

o Fovigpess Focaioas Guareontcs. - ﬁ‘!wmnimmﬁkj_""ﬁ ey,

C?kiwm Bdateriali ¢ Biptecasiogie Smbi A A el K rgis

KIONE EUROPEK

Oggetto: Determina a contrarre per la fornitura di materiale pubblicitario (targa commemorativa e

penne), relativa alla pubblicita nell’ambito del progetto 10.8.1.B1 - FESRPON.SI-2018-124 - Titolo
progetto: Laboratorio di Tecno - Scienze - Affidamento diretto — ai sensi dell’art.36,comma 2 lett.a
D.Lgs. 50/2016- C.U.P.: G97D18000230007 - C.1.G.: ZBE257B10B | |

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso pubblico n.AOODGEFID/0037944 del 12-12-2017, per la presentazione di
proposte progeituali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze e di
laboratort professionalizzanti in chiave digitale - Sdttosezione 10.8.1B1 - Laboratoti per lo sviluppo
di base; |
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica n. 1006002-37944 del 12/12/2017
FESR - Laboratori Innovativi;
VISTA la nota MIUR di autorizzazione del progetto del 20 aprile 2018 n. AOODGEFID/9867;
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 4188 del 13/06/2018 con il quale é.‘stato inserito
nel P.A. 2018 il Progetto 42 - Progetto FESR - Laboratori per lo sviluppo delle competenze . di
base - Sotto azione 10.8.1.B1;
VISTA larichiesta di preventivi per la fornitura di materiale pubblicitario (targa e penne) prot.
n, 6912 del 17/10/2018 relativa alla pubblicita per l'attuazione del progetto 10.8.1. BIFESRPON.SI-
2018-124: Laboratorio di Tecno - Scienze |
VISTO il preventivo pervenuto prot n. 6924 del 17/10/2018;
VISTA laggiudicazione definitiva prot. n. 7094 del 22/10/2018;
RITENUTA la fornitura coerente con il P.T.O.F. | ¢ con il programma annuale;
VISTO il verbale del C0n31g11o di Istituto n. 2 del 13/ 12;’2017 approvazwne del Programma
annuale per l'esercizio 2018; ' .

DETERMINA

Art. 1

Tutto quanto in premessa indicato fa pérte.integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Viale Deila Regione, 71 93100 Caltanissetta C.F.: 80004820850 Tel. 0934/591280 - Fax 0934/555624
e-muail: clisQ1200p@istruzione.it clisG1Z00p@pec.istruzioneit  sito web: www.istiiutomotiura.gov.it

elaborato da Anfonieita Pulci




I153.8. “8. MOTTE
Eiten Satentifioo memwm -
et o _-ﬁ?m .r Mﬁbwm . . W

Art. 2

Si delibera I'avvio della procedura di affidamento diretto in economia per la fornitura di una targa
pubblicitaria in plexiglass con stampa in quadricomia cm 60x40 e n. 500 penne compresa la
incisione del logo del progetto, ai senst e per gli effetti dell'art. 36 del D.L.gs 50/2016 al comma
2, a}, alla Ditta Edizioni Lussografica s.r.l. di Caltanissetta;

Art. 3

L’importo complessivo oggetto della spesa per I’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art.

2 ¢ determinato in € 248,36 IVA 22% esclusa .

Art. 4
Di demandare al Responsabile del Procedimento tutti gli ulteriori ¢ consequenziali adempimenti
necessari per la conferma d'ordine cha sara prodotto in esecuzione della presente determina;

Art. 5

Di stabilire che il pagamento della somma pattuita di cui all'art. 3 potra avvenire a liquidazione

cifettuata dal D.S.G.A. previo accertamento del Diritto del creditore.
Art. 6 -

Ai sensi dell’ Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’Art. 5 delia Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene
individuato quale Responsabile del Procedimento il Direttore S.G.A. Rag. Maria Giulia Cigna.
| Art.7

La procedura ed ulteriori dettagli saranno contenuti nefl’ordine.

Eventuali successive precisazioni circa la procedura attivata con il presente atto, potranno essere
fornite, a richiesta dell’operatore economico aggiudicatario, contattando I'ufficio di segreteria di -
questa istituzione scolastica esclusivamente a mezzo e-mail PEC al seguente indirizzo:

clis01200p@pec.istruzione.if.

i Dirigejée Scolaktico

Viale Della Regione, 71 93100 Calcanisse&ta C.F.: 80004820850 Tel, 0934/591280 - Fux 0934/555624
e-mail: clis01200p@istruzione.it clis01200p@pec.istruzione.it site web: www. istitutomottura.gov.it




